СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 октября  2010 г.                                                                                                 № 4
Об утверждении передаточных актов

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Курской области от 26.04.2010 № 26-ЗКО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Курской области» собрание депутатов Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области РЕШИЛО:

          1. Утвердить Передаточные акты на передачу муниципального имущества Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района  Курской области и Нижнесмородинского сельсовета Поныровского района Курской области и обязательств в отношении кредиторов и должников согласно приложениям 1 и 2, (3).

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Дрёмину Л.П..

Глава Смородинского сельсовета
Поныровского района                                                                И.П.Дородных
Утвержден

Решением Собрания депутатов

Смородинского сельсовета

Поныровского района

Курской области

от «19» октября  2010г. № 4
ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ

(Наименование присоединяемого МО), зарегистрированный (наименование регистрирующего органа, ОГРН, ИНН), место нахождения МО «____» (адрес), передает все свое имущество, принадлежащее МО «_____» на праве собственности, материальные и нематериальные средства по бухгалтерским данным по состоянию на (число, месяц, год), все свои имущественные и неимущественные права и обязанности (наименование МО «______», к которому осуществляется присоединение).

При объединении с (наименование МО «______», к которому осуществляется присоединение), к нему переходят все права и обязанности в том числе: имущественные и неимущественные права и обязанности в отношении всех его кредиторов и должников, включая и обязательства, оспариваемые сторонами, налоговые обязательства, включая ответственность по налоговому законодательству за налоговые нарушения, допущенные в период до объединения и выявленные после объединения.

Приложение:

1. Бухгалтерский баланс на (число, месяц, год).

2. Первичные учетные документы по материальным ценностям (акты (накладные) приемки-передачи основных средств, материально-производственных запасов и др.).

3. Перечни (описи) кредиторской и дебиторской задолженностей.

4. Акты приема-передачи:

- бланков Свидетельств о внесении в реестр муниципального имущества МО «_____» (при наличии);

-свидетельств о государственной регистрации права собственности МО «______» (при наличии);

- дел документов юридических лиц и журналов;

- иного имущества.

ПЕРЕДАЛ                                                                          ПРИНЯЛ

______________ Ф.И.О.                                         _____________Ф.И.О.